
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

UFFICIO STIPENDI UFFICIO PERSONALE ORGANIZZAZIONE

UFFICIO PRESENZE UFFICIO BILANCIO

Cattolica, lì  14/11/2013 

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    850    DEL     06/11/2013 

DETERMINA DIRIGENZIALE  N.  832  DEL 31  OTTOBRE  2013:  MODIFICA 
PARZIALE  IMPUTAZIONE  DI  SPESA.
 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 05 

SERVIZIO
   UFFICIO STIPENDI 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Giuseppina Massara 

PRATICA N.   938  



IL DIRIGENTE
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 45 del 28/06/2013, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2013, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2013/2015 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 31 luglio 2013 ad oggetto: 
"Piano Esecutivo di Gestione anno 2013: Approvazione” con la quale in applicazione 
del  Decreto  Legislativo  118/2011,  si  si  è  provveduto  all'approvazione  del  Piano 
Esecutivo di Gestione 2013 ed all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 832 del 31 ottobre 2013 ad 
oggetto: "Assunzioni e proroghe, su richiesta dei dirigenti, di personale con contratto a 
tempo determinato da assegnare al settore 3" con la quale tra l'altro si provvedeva ad 
assumere   un  Collaboratore  professionale  polifunzionale  Cat.  B3  nella  persona  del 
Signor Matteo MONARINI per il periodo dal 4 novembre  2013 al 31 dicembre 2013

ACCERTATO che, in attesa dell'assestamento del bilancio di previsione 2013 
l'imputazione  della  spesa  relativa  all'assunzione  del  Signor  Matteo  MONARINI  era 
stata effettuata come segue:

Capitolo Impegno Descrizione Euro Codice 
Siope

3000005 773 Retribuzione € 4.485,00 Cod.siope 
1104

2800006 1081 Oneri € 1.197,00 Cod. siope 1111

2800006 1082 Inadel/Tfr € 72,00 Cod. siope1113

2970003 775 IRAP € 385,00 Cod. siope1113

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 146 del 31 ottobre 2013, 
dichiarata  immediatamente  eseguibile,  ad  oggetto:  "Variazioni  di  bilancio  relative 
ALLA spesa di personale: APPROVAZIONE" con la quale si provvedeva tra  l'altro ad 
impinguare la voce del bilancio di previsione 2013 2800.005 "Retribuzioni al personale 
non di ruolo biblioteche, musei e pinacoteche  (SDI – IVA)" dell'importo necessario alla 
corretta imputazione dell'assunzione del  Signor Matteo MONARINI;

RITENUTO quindi, al fine di una corretta imputazione, provvedere a modificare 
l'imputazione della spesa relativa all'assunzione del Signor Matteo MONARINI presso i 
servizi culturali dell'Amministrazione, facendola gravare come segue: 

Capitolo Impegno Descrizione Euro Codice 
Siope

2800005 Retribuzione € 4.485,00 Cod.siope 
1104

2800006 1081 Oneri € 1.197,00 Cod. siope 1111

Pratica  938  Determinazione Dirigenziale  n.  850 del  06/11/2013 pag. 2 di 4



2800006 1082 Inadel/Tfr € 72,00 Cod. siope1113

2970003 775 IRAP € 385,00 Cod. siope1113

autorizzando il competente ufficio stipendi alle necessarie operazioni contabili;

VISTI:
- il Dlgs. n. 267/2000 e ss. mm.;
- il Dlgs. n. 165/2001;e ss.mm.
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

 D E T E R M I N A

–di  modificare  parzialmente  l'imputazione  di  spesa  di  cui  alla  determinazione 
dirigenziale n. 832 del 31 ottobre 2013, limitatamente all'assunzione del Signor Matteo 
MONARINI  presso  i  servizi  culturali  dell'Amministrazione  facendola  gravare  come 
segue:

Capitolo Impegno Descrizione Euro Codice 
Siope

2800005 1614 Retribuzione € 4.485,00 Cod.siope 
1104

2800006 1081 Oneri € 1.197,00 Cod. siope 1111

2800006 1082 Inadel/Tfr € 72,00 Cod. siope1113

2970003 775 IRAP € 385,00 Cod. siope1113

autorizzando il competente ufficio stipendi alle necessarie operazioni contabili;

- di individuare nella persona dell'Istruttore Direttivo  Mariano LUMBARDU - 
Ufficio  Paghe  -  il  responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di  adempimento  della 
presente determinazione;

– di inviare copia del presente atto per gli adempimenti di competenza agli uffici: 
Personale, Organizzazione, Presenze, Stipendi, Sett. 3 e Sett. 4, RSU.  

  

Il Dirigente Responsabile
  Giuseppina Massara 

Pratica  938  Determinazione Dirigenziale  n.  850 del  06/11/2013 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  06/11/2013

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  938  Determinazione Dirigenziale  n.  850 del  06/11/2013 pag. 4 di 4


